АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2 0 . 0 1.2016 с.Завьялово №

Об установлении платы, взимаемой с
родителей (законных представите лей)
в муниципальных образовательных
учреждениях Завьяловского района,
реализующих программу дошкольного
образования

С целью обеспечения реализации присмотра и ухода за детьми в
муниципальных образовательных учреждениях Завьяловского района,
реализующих программу дошкольного образования в соответствии с частью
2 статьи 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», частью 2 статьи 12 Закона
Алтайского края от 4 сентября 2013 г. № 56-ЗС «Об образовании в
Алтайском крае», руководствуясь пунктом 11 Приложения к приказу
Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края
от 23.11.2015 № 2003 п о с т а н о в л я ю :

1. Установить с 01.02.2016 г. в муниципальных образовательных
учреждениях Завьяловского района, реализующих программу
дошкольного образования плату, взимаемую с родителей (законных
представителей) в размере 1000 рублей в месяц для детей
посещающих муниципальные образовательные учреждения
Завьяловского района реализующие программу дошкольного
образования всех возрастов (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Светлый
путь» и на официальном сайте Администрации в сети Интернет, в
сборнике нормативно-правовых актов Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы Администрации района по оперативным
вопросам, председателя комитета по образованию Администрации
Завьяловского района Алтайского края Шиховцова П.Д.

Г лава Администрации района Н.А. Губерт

Приложение
к постановлению Администрации

Завьяловского района
2 0 . 0  1.2016 ^

«Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей)
в муниципальных образовательных учреждениях Завьяловского района,

реализующих программу дошкольного образования»

1. МКДОУ «Гоноховский детский сад № 10 «Медвежонок»
Завьяловского района Алтайского края;

2. МКДОУ «Глубоковский детский сад № ? «Ромашка» Завьяловского
района Алтайского края;

3. МКДОУ»Чистоозёрский детский сад № 1 «Алёнушка» Завьяловского
района Алтайского края;

4. МКДОУ»Гилёвский детский сад № 9 «Солнышко» Завьяловского
района Алтайского края;

5. МКДОУ «Овечкинский детский сад №11 «Теремок» Завьяловского
района Алтайского края;

6. МКДОУ»Малиновский детский сад № 12 «Радуга» Завьяловского
района Алтайского края;

7. МКОУ «Харитоновская СОШ»
8. МКОУ «Чёрнавская СОШ»
9. МКОУ «Тумановская ООШ»
10.МКОУ «Камышенская СОШ»

Начальник общего отдела Q